Tekniset tiedot
LVI numero
Kytkentakoko
Malli
Materiaali
Toiminto

Tuotteen vari

PURUS

Pesukonesuppilo muovia G32 kierteella.
Lyhentéamalla saadaan kierteen sijasta @32
mm muhviton liitos.

LVl 6582131

6582131

G32/@32 mm

Kierteilla, voidaan katkaista

Muovi (ABS)

Pesukoneelle

Valkoinen



70

195

D32
D36

G32 |
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